
浜松営業所移転のご挨拶 

 
 
拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き
立てにあずかり、深謝申し上げます。 
さて、このたび弊社では事業拡大に伴い、浜松営業所を下記に移転すること

となりました。併せて、福祉用具レンタルを行うリラックス事業部の浜松営業
所を開設する運びとなりました。 
つきましては、社員一丸となりサービス向上に努めてまいりますので、なに

とぞ一層のご支援、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

 
敬具 

 
平成２５年５月１３日
ベルメディカルケア株式会社 
代表取締役 佐古俊晴 

 
 

記 
 
新住所 〒４３０－０８０２ 浜松市東区将監町１９－１ 
電話番号 ０５３－４６６－１３３５ ＦＡＸ ０５３－４６６－１３３６ 
移転日 平成２５年５月１１日（土）～ 平成２５年５月１２日（日） 
業務開始日 平成２５年５月１３日（月） 
 

以上 
 


